Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul

Central de Mandados da Comarca de Bento Gonçalves
Av. Presidente Costa e Silva, 315 - Bairro: Planalto - CEP: 95703260 - Fone: (54) 3452-2234

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 5001060-48.2020.8.21.0005/RS

Tipo de Ação: Espécies de títulos de crédito
EXEQUENTE: VILLA DI VERONA

EXECUTADO: ALC CONSTRUCOES LTDA.

Local: Bento Gonçalves Data: 01/11/2022

CERTIDÃO DE CUMPRIMENTO DE MANDADO

DATA: 01/11/2022
HORÁRIO: _ (aproximadamente)
LOCAL: Rua Loreno Michelin, 190, apto. 402, Progresso - Bento Gonçalves/RS 95705108 (Residencial)

Certifico que, na data, horário e local acima mencionados, com as formalidades legais, PROCEDI A
AVALIAÇÃO DO IMÓVEL - MATRICULA 73.717 - CRI - BENTO GONÇALVES - APARTAMENTO 402,
CONDOMÍNIO VILLA DI VERONA, sito à Rua Loreno Michelin, 190, ao qual ATRIBUO o VALOR DE R$-750.000,00
(Setecentos e cinquenta mil reais).

Assim, restituo o comando judicial para os devidos fins. Dou fé.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ MARCIAL DE OLIVEIRA ARAUJO.

Nº. do mandado: 10026358098
Nº. de diligências: 1
Resultado: Cumprido Positivo
Despesa de condução: 1 URC

Documento assinado eletronicamente por LUIZ MARCIAL DE OLIVEIRA ARAUJO, Oficial de Justiça, em 1/11/2022, às 15:13:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006. A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, informando o código verificador 10028091712v1 e o código CRC 59876b3a.

5001060-48.2020.8.21.0005 10028091712 .V1 laraujo© laraujo